

WEST COAST LIGHTS & SIRENS, INC.

UNIT "B"
RIVERSIDE, CA 92507

Phone # 951-779-9257 Info@wcls.us
Fax # 951-779-9256 WCLS.US

**PROPOSAL**

Date	Estimate #
4/25/2024	15042

Name / Address
CITY OF SAN BERNARDINO POLICE DEPT 710 NORTH D STREET SAN BERNARDINO, CA 92401

Terms	VEHICLE TYPE
Net 30	SILVERADO

Item	Description	Qty	Cost	Total
	>>TO INSTALL THE FOLLOWING IN A 2023 CHEVY SILVERADO<<			
115.00/HOUR	LABOR TO INSTALL THE FOLLOWING	34	115.00	3,910.00T
	>>LIGHTING & SIREN EQUIPMENT<<			
MPS62U-RB	MICROPULSE ULTRA 6, DUAL COLOR, CLEAR LENS, SURFACE MOUNT- RED/BLUE	1	90.00	90.00T
	>>STEADY RED VISOR LIGHT<<			
MPS62U-RB	MICROPULSE ULTRA 6, DUAL COLOR, CLEAR LENS, SURFACE MOUNT- RED/BLUE	1	90.00	90.00T
	>> FLASHING RED/BLUE VISOR LIGHT<<			
MPSM6U-WIN	ADHESIVE MOUNT KIT FOR (1) MPS6U LIGHT KIT INCLUDES 90 , 67,46. & 30 DEGREES SHROUDS	2	40.04	80.08T
416900Z-BW	CORNER LED,DUAL,INLINE FLASHER, HORIZ OPTIC,BLUE/WHITE	1	68.00	68.00T
	>>PASS. SIDE HEADLIGHT<<			
416900Z-RW	CORNER LED,DUAL,INLINE FLASHER, HORIZ OPTIC, RED/WHITE	1	68.00	68.00T
	>>DR. SIDE HEADLIGHT<<			
PW100S4	PATHWAY SIREN/LIGHT CONTROLLER WITH FOUR-BUTTON CONTROLLER, 100 W	1	480.00	480.00T
WCLS-ROTARY1	ROTARY SWITCH FOR PATHFINDER	1	225.00	225.00T
ES100C	ES100C SPEAKER W/O BRACKET	1	215.00	215.00T
ESB-L	BRACKET KIT, ES100C	1	28.03	28.03T
FHL-CHG	FLASHER, HEADLIGHT	1	75.46	75.46T

Subtotal**Sales Tax (8.0%)****Total**

WEST COAST LIGHTS & SIRENS, INC.

UNIT "B"
RIVERSIDE, CA 92507

Phone # 951-779-9257 Info@wcls.us
Fax # 951-779-9256 WCLS.US

**PROPOSAL**

Date	Estimate #
4/25/2024	15042

Name / Address
CITY OF SAN BERNARDINO POLICE DEPT 710 NORTH D STREET SAN BERNARDINO, CA 92401

Terms	VEHICLE TYPE
Net 30	SILVERADO

Item	Description	Qty	Cost	Total
FHL-TAIL	FLASHER, TAILLIGHT, UNIVERSAL APPLICATIONS, 18" WIRE LEADS	1	69.78	69.78T
416900Z-BA	CORNER LED, DUAL, INLINE FLASHER, HORIZ OPTIC, BLUE/AMBER >>REVERSE LIGHTS<<	2	68.00	136.00T
	>>UNDER SEAT STORAGE<<			
7126-7656	54"W X 13"D X 6-1/2"H (REAR) TO 9-1/2" (FRONT) STEEL CONSTRUCTION T-HANDLE W/ SINGLE LOCK - 2020+ SILVERADO	1	1,150.00	1,150.00T
SHIPPING	SHIPPING OF HAVIS BOX	1	150.00	150.00
	>>REAR TONNEAU COVER<<			
JOB MATERIALS	SLIDING TONNEAU COVER	1	2,436.00	2,436.00T
	>>ELECTRICAL<<			
JOB MATERIALS	ELECTRONICS BOARD WITH CARPET	1	65.00	65.00T
7185B	70 AMP CIRCUIT BREAKER	1	29.30	29.30T
U-CBB-BK	UNIVERSAL CIRCUIT BREAKER BRACKET FROM BK CUSTOMS	1	12.00	12.00T
5025B	FUSE BLOCK STBLADE 6 CIRC W/GRND/CVR	1	25.31	25.31T
EVM-IDM308VS	IGNITION DELAY MODULE 30 MIN TO 8HRS - VOLTAGE SENSE	1	54.08	54.08T
90-201	75 AMP RELAY	1	37.55	37.55T
JOB MATERIALS	MISC. PARTS, WIRE, ZIP TIES, CLAMPS, FASTENERS, RELAYS, ETC.	1	150.00	150.00T

*ESTIMATES ARE VALID FOR 30 DAYS.

*ORDERS WILL BE INVOICED UPON NOTIFICATION OF COMPLETION

*RETURNS/CANCELLATIONS ARE SUBJECT TO A 25% RESTOCKING FEE AND SHIPPING CHARGES.

*PLEASE MAKE SURE YOU HAVE ALL CUSTOMER SUPPLIED PARTS WHEN VEHICLE IS DROPPED OFF TO AVOID DELAYS. IF DELAYS CONTINUE, WE WILL SUPPLY NEEDED PARTS AT CUSTOMERS EXPENSE.

*CALIFORNIA CERTIFIED SMALL BUSINESS #49878

*NOTE: SALES TAX WILL BE CHARGED ON INSTALLATION LABOR ON A VEHICLE WITH 500 MILES OR LESS OR UNDER 6 MONTHS SINCE REGISTRATION WITH THE DMV

Subtotal	\$9,644.59
Sales Tax (8.0%)	\$759.57
Total	\$10,404.16